Реш. № 12-33 от 26.12.2023

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 г.  № 12/33
пгт. Малышева

О совместном плане мероприятий Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии и администрации

Малышевского городского округа в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на

территории Малышевского городского округа

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан в период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17

марта 2024 года, руководствуясь статьями 16, 19, пунктами 13, 16, 18, 19

статьи 20, статьями 45, 53, 54 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 21, 22, 25-27, 45, 46, 54, 55 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации»,  Малышевская поселковая

территориальная избирательная комиссия р  е  ш и  л  а :

1. Утвердить совместный план мероприятий Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии и администрации Малышевского

городского округа в период подготовки и проведения выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Малышевского

городского округа (далее – совместный план) по согласованию с главой

Малышевского городского округа (прилагается).

2. Направить настоящее решение главе Малышевского городского

округа и разместить на странице Малышевской поселковой территориальной

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии

Реш. № 12-33 от 26.12.2023

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Стригулину К.А.

Председатель Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии

К.А. Стригулина

Секретарь Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии

М.П. Макарова